Pregão	 Presencial	 nº	 023/2015	 –	 Contrato	 nº	 417/2015.	 Contratante:	
PREFEITURA	MUNICIPAL	 DE	 LAPÃO.	 Contratado:	OXI	MAX	 –	ANA	MARIA	 	DA	
SILVA	 &	 CIA	 LTDA,	 CNPJ	 Nº	 08.177.568/0001‐9.	 Objeto:	 fornecimento	 de	
oxigênio,	 ar	 comprimido	 e	 afins	 para	 o	 Hospital	 Munic.	 Valor:	 R$	 610.000,00	
(seiscentos	e	dez	mil	reais).	Data	de	Vigência:	05/08/2015	à	31/12/2015.	Lapão‐
BA,	05/08/2015	‐	Ivanilson	Carvalho	Rocha	–	Pregoeiro.	

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA  BAHIA

[...]

O Prefeito  do Município de Lapão-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando 
o julgamento do  Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 023/2015, em 
favor da Empresa: OXI	MAX	–	ANA	MARIA		DA	SILVA	&	CIA	LTDA,	CNPJ	Nº	08.177.568/0001‐94, com uma 
proposta no valor de R$ 610.000,00 (seiscentos e dez mil reais), resolve HOMOLOGAR em 
05/08/2015, considerando vencedora por apresentar a melhore proposta de preços. Lapão-BA, 
05/08/2015 – José Ricardo Rodrigues Barbosa  - Prefeito Municipal.